



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar : 196 m²

Staðsetning : Orihuela Costa

Stærð lóðar : 507 m²

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 4

Við kynnum með stolti þessa glæsilegu einbýlishús, byggð árið 2020, nú til sölu! Þessi villa er staðsett við friðsæla íbúðargötu í Campoamor og býður upp á fullkomna blöndu af nútíma hönnun og hagnýtum þægindum. Allt sem þú þarft er innan seilingar. Jarðhæð: Björt, loftgóð og aðlaðandi þegar þú kemur inn í einbýlishúsið tekur á móti þér bjart, nútímalegt eldhús sem er óaðfinnanlega tengt rúmgóðum borðkrók og notalegri sjónvarpsstofu. Stórir gluggar með veröndarhurðum opnast út á veröndina, skapa fljótandi umskipti á milli inni og úti, fylla rýmið af náttúrulegu ljósi og tilfinningu fyrir hreinskilni. Við hlið stofunnar er hagnýt yfirbyggð verönd með töfrandi útsýni yfir sundlaugina. Svefnherbergi og baðherbergi: Rými og þægindi Á jarðhæðinni er stórt, rúmgott svefnherbergi með sérbaðherbergi, svo og annað rúmgott svefnherbergi og baðherbergi, bæði með sturtuklefar. Á fyrstu hæð er að finna tvö svefnherbergi til viðbótar og tvö baðherbergi, þar af eitt með ensuite, einnig bæði með sturtuklefum. Gengið er út á stóra verönd bæði úr svefnherbergi og gangi, tilvalið fyrir slökun. Á öflugum enda gangans er útstigi sem leiðir upp á frábæra þakverönd með stórkostlegu útsýni, þar sem þú getur notið stjörnuþjartans himins og borgarljósa þegar nær dregur. Þrjú baðherbergi eru með tvöföldum vaskum og eru rúmgóð og vel útbúin. Öll baðherbergin eru með rafmagns gólfhita. Öll svefnherbergi eru með stórum, innbyggðum fataskápum. Húsið er einnig með loftsvæðiskerfi, sem veitir bæði kælingu og upphitun, sem tryggir fullkomið hitastig í hverju herbergi. Kjallara og útirými: Tækifæri og ánægja Húsið er með fullum kjallara undir öllu húsinu. Þar er stórt þvottahús með miklu geymsluplássi. Rúmgóður kjallarinn býður upp á næg tækifæri til að búa til nákvæmlega það sem þú vilt - viðbótarherbergi, vínkjallara, leikherbergi eða hvað sem þú sérð fyrir þér. Utan eru fullt af tækifærum til að njóta sólarinnar og fallega loftslagsins. Garðurinn er flísalagður með nokkrum hellulögðum beðum með litlum pálmatrijám og frjósömu sítrónutrú sem skapar notalega stemningu. Hægt er að njóta laugarinnar allt árið um kring, þökk sé sundlaugarhitakerfinu. Einnig eru bílastæði í boði á eigninni. Staðsetning: Allt innan seilingar Staðsetningin er tilvalin, með göngufæri við Consum matvörubúðina og ströndina í Campoamor. Nokkrir veitingastaðir eru einnig í göngufæri og það er auðvelt aðgengi að bæði N-332 og AP7 hraðbrautunum. Að hluta til húsgögnum: Tilbúið til flutnings Húsið er selt með húsgögnum (nema garðhúsgögnin), svo þú getur flutt strax inn og byrjað njóttu nýja heimilisins strax. Þetta er einstakt tækifæri fyrir þá sem dreyma um nútíma einbýlishús með miklu plássi bæði að innan sem utan. Bókaðu skoðun í dag og láttu þessa frábæru eign veita þér innblástur!